также изготовление Арт-объекта для установки на территории сценической площадки. 
Предварительно имущественное участие от населения и спонсоров оценен согласно 
калькуляции, в размере 5% от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 
15110 (пятнадцать тысяч сто десять) рублей. Предварительно трудовой вклад от населения и 
спонсоров оценен согласно калькуляции, в размере 5% от суммы запрашиваемого иного 
межбюджетного трансферта, то есть 15110 (нятнадцать тысяч сто десять) рублей.
Необходимый объем средств и источники финансирования:

[...]

«Воздержались»-нет.
Решение принимается.

7. Председательствующий: Теперь необходимо решить шестой вопрос повестки дня - 
софинансирование. По предварительному расчету на обустройство сценической площадки на 
территории Фотеновского сельского клуба необходимо 437283 (четыреста тридцать семь тысяч 
двести восемьдесят три) рубля 35 (тридцать пять) копеек. Как уже было сказано, процент 
софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9 %. Нам необходимо определиться с 
уровнем софинансирования проекта.
Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 45040 (сорок пять 
тысяч сорок) рублей 19 (девятнадцать) копеек, вклад от спонсора ООО «ВЗТМ» также составит 
45040 (сорок пять тысяч сорок) рублей 19 (девятнадцать) копеек, сумма от района 
соответственно составит 45040 (сорок пять тысяч сорок) рублей 18 (восемнадцать) копеек.

Предлагаю проголосовать: Кто заданное предложение?

Голосовали: «За» - 30; «Против»-нет; «Воздержались»-нет.
Решение принимается.

Постановили:
1. При общей смете проекта 437283 рубля 35 копеек, просить республиканские средства в